PEMCNSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO (Valores emReais) Folha: 00001
Empresa: INSTITUTO DEVOLVER - ASSOCIAGAG SEM FINS LUCRATIVCS (0391)
CNRJ/CPY:  31.785.936/0001-07
End.: Rua CAMPO VERDE 61-ANDAR 1 SALA 11-JARDIM EUROPA — CEP: 01456-010
Mumniciplo: S3o Paulo or: 5P Enitido en: 31/03/2020
periodo: Janeiro a Marco de 2020 Data do encerramento: 31/03/2020 MIRE: Dt.Ragistro:
RECEITA BRUTA OFERACIONAL 381.493,87
CONTRIBUIGOES E DONATIVOS 380.120,71
RECEITAS FINANCEIRAS 1.373,16

DESPESAS/RECEITAS OPERACIONAIS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS COM PESSOAL
DESPESAS TRIBUTARIAS
DESPESAS FINANCEIRAS
DEPRECIAGOES/AMORTIZACOES

GASTOS COM ATIVIDADES ASSISTENCIAIS
DOAGOES E PROJETOS
RESULTADO OPERACIORAMAL

SUPERAVIT/DEFICLT DO FERIODO

{118.052,89)
(12.954,71)
(101.133,27)
(213,32)
(1.019,10)
(2.732,49)

(12.606,37)
(12.606,37)

250.834,61

250.834,61

Reconhecemos a exatiddo da presente Demonstracgéo

Sao Paulo - SP / 31 DE MARCO DE 2020
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do Resultado do Exerciclo.
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